
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Постановление Брянской городской администрации от  
06.10.2023 № 4125-п 

 
 
О внесении изменений в Положение о 
мерах по обеспечению исполнения 
бюджета города Брянска, утвержденное 
постановлением Брянской городской 
администрации от 29.12.2018 №4174-п 
 
  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в 
целях упорядочения исполнения бюджета городcкого округа город Брянск  
(далее - бюджет города Брянска) 
 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Внести в Положение о мерах по обеспечению исполнения бюджета 
города Брянска, утвержденное постановлением Брянской городской 
администрации от 29.12.2018 №4174-п «О мерах по обеспечению 
исполнения бюджета города Брянска» (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 31.08.2020 №2243-п, от 02.11.2021 
№3372-п, от 30.12.2021 №4287-п, от 20.04.2022 №1429-п, от 08.12.2022 
№4594-п, от 26.12.2022 № 4897-п, от 27.03.2023 №1015-п, от 15.08.2023 
№3286-п), следующие изменения: 

1.1. Абзац 3 пункта 14.1 Положения о мерах по обеспечению 
исполнения бюджета города Брянска (далее – Положение) исключить. 

1.2. Абзац 1 пункта 14.3 Положения изложить в следующей редакции: 
«Решение об использовании остатков указанных средств, а также от 

возврата дебиторской задолженности прошлых лет принимается главными 
распорядителями средств бюджета города Брянска после согласования с 
финансовым управлением Брянской городской администрации.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие            
с 1 января 2023 года. 



2 
 
        3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и 
разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в 
сети «Интернет». 

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации-начальника финансового 
управления Качур Е.В. 

 
 

Глава администрации      А.Н.Макаров 

 


